РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2011г. №  11 -п

пгт Мундыбаш

О назначении публичных слушаний по вопросу определения категории земель и разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации».

1. создать комиссию по вопросу определения категории земель и разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, согласно приложению № 1.

2. Назначить публичные слушания по вопросу определения категории земель и разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по следующему адресу:

2.1. п.Тельбес, ул.Кирова, 18, для строительства дачного участка (заявитель Кузнецова В.А.)

2.2. п. Тельбес, ул.Кирова, 49, для строительства дачного участка (заявитель Суздальцева Л.А.)

2.3. п.Подкатунь, ул.Подутесная, 8, для индивидуального жилого дома (заявитель Степаненко В.У.)

2.4. п. Подкатунь, ул.Подутесная, 8/1, для индивидуального жилого дома (заявитель Быкова Л.У.)

3. Определить форму проведения публичных слушаний – непосредственное обсуждение с жителями.

4. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей поселка до дня опубликования заключении о результатах публичных слушаний – не более 24 дней в соответствии с планом мероприятий согласно приложению.

5. Комиссии организовать проведение публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий согласно приложению № 2.

6. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского городского поселения                           Е.Н. Черенков

Прилолжение № 1

к постановлению администрации

Мундыбашского городского поселения

от 07.04.2011 № 11-п

Состав

комиссии по вопросу определения категории земель и предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

1. Паринова Валентина Васильевна – заместитель Главы администрации Мундыбашского городского поселения;
2. Верясова Наталья Александровна – техник по благоустройству администрации Мундыбашского городского поселения;

3. Секачева Олеся Юрьевна – ведущий специалист по правовым делам администрации Мундыбашского городского поселения;

4. Кравченко Татьяна Лаврентьевна – землеустроитель администрации Мундыбашского городского поселения.

Прилолжение № 2

к постановлению администрации

Мундыбашского городского поселения

от 07.04.2011 № 11-п

План

мероприятий по проведению публичных слушаний по вопросу

Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

	1
	Размещение текста настоящего постановления на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения
	В течение 3 рабочих дней с момента издания настоящего постановления

	2
	Направление письменных сообщений о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение
	В течение 7 дней (включительно) с момента обнародования текста настоящего постановления в газете на информационном стенде в администрации пгт Мундыбаш

	3
	Прием письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по вопросу определения категории земель и разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, по адресу: п.Мундыбаш, ул.Ленина, 22, каб. № 308
	В течение 14 дней с момента обнародования настоящего постановления

	4
	Проведение публичных слушаний для граждан по обсуждению определения категории земель и предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
Место проведения: п.Мундыбаш, ул.Ленина, 22, кабинет главы пгт Мундыбаш
	29 апреля 2011 г. в 11:00

	5
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	В течение 3 рабочих дней с момента проведения публичных слушаний для граждан по обсуждению предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	6
	Обнародование заключения о результатах публичных слушаний на информационном стенде в администрации пгт Мундыбаш
	В течение 3 дней с момента подготовки заключения о результатах слушаний

	7
	Подготовка рекомендаций об определении земель и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения и направление его Главе пгт Мундыбаш
	3 дня с момента обнародования заключения о результатах публичных слушаний.